

CNPJ: 87.613.089/0001-40
Praça Tenente Portela
C.E.P.: 98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo: 8/2022
Processo de Licitação: 8/2022
Data do Processo: 03/02/2022

Folha: 1/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, Rosemar Antonio Sala, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 8/2022
- b) Licitação Nr.: 3/2022-PE
- c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
- d) Data Homologação: 04/03/2022
- e) Data da Adjudicação: 04/03/2022 Sequência: 0
- f) Objeto da Licitação Aquisição de alimentos destinados à merenda escolar.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	Unid.	Qtidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
--	-------	---------	------------	----------------	---------------

(em Reais R\$)

AQUILES ROBERTO MORAIS (7173)

31	Cebolinha Verde-{tempero}-{ Maço c/ 150 Gramas}-prod. Novo, Fresco, sem Bolores... - Marca: -	Maço	175,00	0,0000	2,00	350,00
32	Cebola-{{Kg}}-Prod. Fresco-sem""bolores,mofa,"machucados", "" - com Tamanho: ""Pequeno à Médio"" - Marca: -	KG	525,00	0,0000	3,00	1.575,00
33	Coco ralado, seco, sem açúcar Pac. 100 g - Marca: VALAR	pct	126,00	0,0000	2,70	340,20
41	Colorau {{Pcte 100 Gr}}- Prod.Entr. Embalag.Original Fbricante Contendo:: Dados do Fabricante, Composição, Data de Fabricação, Data de Validade e Registro j/ órgão Competente - Pacote c/ Mínimo 100 Gramas... - Marca: VALAR	pct	528,00	0,0000	1,45	765,60
42	Cravo da india em grão Frasco 15 g - Marca: VALAR	Fr	114,00	0,0000	3,30	376,20
43	Cuca recheada caseira de chapa - Marca: -	KG	1.500,00	0,0000	10,50	15.750,00
46	Erva Doce -{{Fr. 20 Gr}}-Entr.Embal. Origin. Fabrica Contendo:: Dados do Fabricante, Data de Fabricação, Data de Validade e Registro j/ órgão Competente - Embalagem c/ Mínimo 20 Gramas..... - Marca: VALAR	Un	54,00	0,0000	2,90	156,60

Tenente Portela, 4 de Março de 2022.

Rosemar Antonio Sala (Prefeito Municipal)

CNPJ: 87.613.089/0001-40
Praça Tenente Portela
C.E.P.: 98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo: 8/2022
Processo de Licitação: 8/2022
Data do Processo: 03/02/2022

Folha: 2/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

AQUILES ROBERTO MORAIS (7173)

56	logurte de soja Pote 170 g - Marca: BATAVO	Pt	325,00	0,0000	6,40	2.080,00
58	logurte natural integral Pote 170 g - Marca: FRIMEZA	Pt	350,00	0,0000	1,95	682,50
62	lentilha 500 gr - Marca: BELLA DICA	pct	318,00	0,0000	5,90	1.876,20
65	Maçã - {{Kg}}- Tpo:Nacional- ""Fresca,sem Machucados e bolores""... - Marca: -	KG	2.900,00	0,0000	4,70	13.630,00
66	Manteiga extra sem sal embalagem 200g - Marca: BATAVO	Un	174,00	0,0000	8,70	1.513,80
67	Margarina vegetal sem sal, livre de gordura trans com vitaminas ("E", "A", "B6", "acido fólico", "D", "E", "B12" Pote 500 g - Marca: CLAYBON	Pt	174,00	0,0000	4,99	868,26
72	Melão Paulista-Kg-Fruto sem Bolores, sem Mofos, Casca Integra - Marca: -	KG	875,00	0,0000	4,40	3.850,00
74	Milho de pipoca: de primeira qualidade, beneficiado, polido, pacote 500g - Marca: BELLA DICA	Un	594,00	0,0000	3,20	1.900,80
79	Orégano (pct 50 g) - Marca: VALAR	pct	318,00	0,0000	3,98	1.265,64
85	Pimentão verde kg - Marca: -	KG	130,00	0,0000	6,99	908,70
94	Semente de linhaça marrom Pac. 500g - Marca: VALAR	pct	48,00	0,0000	11,49	551,52
95	Salsicha de frango, sem corante - Marca: MAIS FRANGO	KG	540,00	0,0000	11,03	5.956,20
97	Uva passa branca sem semente, composto 100% de uva passa, sem adição de outros ingredientes, informações nutricionais, validade, lote, peso e fabricante. Produto com validade mínima de 6 meses no mento de entrega Emb. 500g - Marca: LA VIOLETERA	Un	108,00	0,0000	17,80	1.922,40
Total do Fornecedor:						56.319,62

CASTILHOS & GAMBA CONEXOES COMERCIO ATACADISTA DE (12247)

4	Chocolate em pó "100 % cacau" - Marca: CELLI IND. ALIMENTOS	pct	576,00	0,0000	5,46	3.144,96
Total do Fornecedor:						3.144,96

LEONIR MACHADO LEITES & CIA. LTDA - ME (7473)

44	Cuca Recheada, Tpo. "Caseira" - {Chapa e Mine} - {Kg} - > Produto Fresco : >> Produto Entregue Cfe Solicitação {{ em Chapas e/ou "Mini Cucas" }}; >> Recheios Diversos; - {{ Cotar o Kg}}... - Marca: PRÓPRIO PRÓPRIO	KG	2.026,00	0,0000	12,25	24.818,50
81	Pão colorido tipo hot dog (cenoura, beterraba) unidade de 30 a 50 g - Marca: PRÓPRIO PRÓPRIO	KG	700,00	0,0000	14,50	10.150,00

Tenente Portela, 4 de Março de 2022.

Rosemar Antonio Sala (Prefeito Municipal)

CNPJ: 87.613.089/0001-40
Praça Tenente Portela
C.E.P.: 98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo: 8/2022
Processo de Licitação: 8/2022
Data do Processo: 03/02/2022

Folha: 3/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LEONIR MACHADO LEITES & CIA. LTDA - ME (7473)

83	Pão integral (Cacatinho) - Marca: PRÓPRIO PRÓPRIO	KG	923,00	0,0000	14,00	12.922,00
Total do Fornecedor:						47.890,50

MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA (11878)

20	Bolacha doce Maria pct 400g - Marca: PICCININ PICCININI	pct	198,00	0,0000	3,43	679,14
60	Leite de soja: sabor original, sem adição de açúcares, sem lactose, sem colesterol. A base de extrato de soja. Deve conter a mesma quantidade de cálcio do leite de vaca. cx 1L - Marca: PURITY PURITY	cx	240,00	0,0000	4,50	1.080,00
61	Leite integral longa vida Cx. 1 litro - Marca: LATVIDA LATVIDA	cx	9.552,00	0,0000	3,49	33.336,48
73	milho verde em sache de 200g - Marca: STELLADORO STELLADOR	Un	390,00	0,0000	2,56	998,40
87	Polvilho doce pacote 500 g - Marca: PRATA PRATA	pct	108,00	0,0000	2,50	270,00
88	Polvilho azedo pacote 500 g - Marca: PRATA PRATA	pct	138,00	0,0000	2,95	407,10
92	Sal iodado - Marca: GARCA GARCA	KG	192,00	0,0000	1,20	230,40
Total do Fornecedor:						37.001,52

MERCADO BALESTRIN LTDA - EPP (6200)

7	Amido de milho pct 500 g - Marca: VALEN	pct	312,00	0,0000	3,49	1.088,88
9	ARROZ TIPO 1 - Pacote de 2 Kilos . - Marca: DO VALE	Un	354,00	0,0000	7,02	2.485,08
10	Aveia em flocos, KG - Marca: NUTRIVIRA	KG	42,00	0,0000	10,60	445,20
14	Batata inglesa - Marca: SEM MARCA	KG	650,00	0,0000	2,65	1.722,50
23	Café solúvel em póLata de 200 g - Marca: IGUAÇU	Lta	204,00	0,0000	12,59	2.568,36
35	Chá camomila (caixa com 10 sachês) - Marca: BOM GOSTO	cx	240,00	0,0000	2,90	696,00
59	Laranja do Céu-{Kg}-{Fruto sem bolores, sem cortes,} - Marca: SEM MARCA	KG	300,00	0,0000	4,79	1.437,00
63	Limão Fruta p/Suco- Nova, Fresca, sem Machucados Cotar o Kg. - Marca: SEM MARCA	KG	375,00	0,0000	5,49	2.058,75
69	Massa com ovos tipo " cabelo de anjo"Pac. 500 g - Marca: DIANA	pct	108,00	0,0000	3,66	395,28
75	Mortadela de frango natural sem corante, embalagem de 400 g, sem gorduraEmbalagem 400 g - Marca: AURORA	Un	504,00	0,0000	6,49	3.270,96

Tenente Portela, 4 de Março de 2022.

Rosemar Antonio Sala (Prefeito Municipal)

CNPJ: 87.613.089/0001-40
Praça Tenente Portela
C.E.P.: 98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo: 8/2022
Processo de Licitação: 8/2022
Data do Processo: 03/02/2022

Folha: 4/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MERCADO BALESTRIN LTDA - EPP (6200)

76	Nata / C. Leite-{Industr.}-{300 Gr}- {{ Pote }} Produto Entregue na Embalag. Origin. do Fabricante, Contendo:: Dados deste + Dta de Fabric e de Valid. + Composição + Reg. junto Orgão Competente..... - Marca: STEFANELLO	POT	540,00	0,0000	7,29	3.936,60
77	Noz Moscada em pó Frasco 30 g - Marca: BOM GOSTO	Fr	108,00	0,0000	4,29	463,32
84	Pão de Cachorro Quente - Marca: BOM GOSTO	KG	2.209,00	0,0000	10,29	22.730,61
91	Sagú - (Pcte 500 Grms) - Marca: PRATA	Un	300,00	0,0000	2,94	882,00
96	Tomate - Marca: SEM MARCA	KG	400,00	0,0000	5,49	2.196,00
Total do Fornecedor:						46.376,54

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (10905)

5	AÇUCAR CRISTAL - (PACOTE DE 2 Kilos). Produto Entregue Embalagem Original do Fabricante, sem perfurações e ou danos de qualquer tipo - Contendo:: Dados do Fabricante, Data de Fabricação, Data de Validade e Registro Órgão Competente - - Marca: DOCESUCAR UND	pct	348,00	0,0000	7,97	2.773,56
6	Amendoim descascado-500 Gr-Tpo. "Graudo"-Entregue na Embal. Orig. Fabricante, Contendo: Dados do Mesmo + Dat Fabric. e de Validade e Reg. j/ Orgão Competente... - Marca: DAJU UND	pct	420,00	0,0000	7,26	3.049,20
8	ARROZ PARBOILIZADO - PCT 2kg - Marca: CHINES UND	Un	546,00	0,0000	7,03	3.838,38
11	Banana caturra, kg - Marca: REAL UND	KG	3.375,00	0,0000	2,69	9.078,75
13	Banha suína, embalagem de 1,5kg, contendo especificações acerca do local de origem do produto, peso, data da embalagem e data de venciemnto. - Marca: PAMPLONA UND	Un	84,00	0,0000	17,99	1.511,16
15	Bebida Láctea com Polpa de Frutas ((Divers. Sabores)), na Embalagem Original, que Conste o Nome do Fabricante, Registro no M. da Saude e/ou Anvisa e/ou Cispoa, com Data de Validade com no Mínimo 40 (quarenta) dias a Vencer. - [[[Embalag. Mínimo 1 Lto]]] - Marca: FRIZZO UND	L	1.500,00	0,0000	3,14	4.710,00
19	Bolacha doce Maria sem lactose contendo farinha de trigo pct400g - Marca: PICCININI UND	pct	180,00	0,0000	5,88	1.058,40
21	Bolacha Salgada-{Cream Cracker}-{400 Gr}-{Agua e Sal}- >>> Produto Entr. Embal. origin. do Fabricante Contendo:: Dados do mesmo + Dta de Fabric e de Valid. + Composição + Reg. j/ Orgão Competente; Pacote c/ Mínimo 400 Gramas - Marca: PICCININI UND	pct	630,00	0,0000	3,52	2.217,60

Tenente Portela, 4 de Março de 2022.

Rosemar Antonio Sala (Prefeito Municipal)

CNPJ: 87.613.089/0001-40
Praça Tenente Portela
C.E.P.: 98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo: 8/2022
Processo de Licitação: 8/2022
Data do Processo: 03/02/2022

Folha: 5/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (10905)

22	Bolacha Salgada-{ Integral }-{400 Gr}-{Agua e Sal}- >> Produto Entr. Embal. origin. do Fabricante Contendo:: Dados do mesmo + Dta de Fabric e de Valid. + Composição + Reg. j/ Órgão Competente; Pacote c/ Mínimo 400 Gramas - Marca: ORQUIDEA UND	pct	126,00	0,0000	5,10	642,60
24	Canela em pó (frasco 25g) - Marca: INCAS UND	Fr	144,00	0,0000	3,55	511,20
26	Carne picada (iscas) de gado de 1ª, sem osso, sem nervos, sem gordura - Marca: FRIGOMASTER UND	KG	270,00	0,0000	30,88	8.337,60
27	Carne de frango - coxa e sobrecoxa - Marca: SUBLIME UND	KG	1.420,00	0,0000	7,38	10.479,60
28	Carne de Frango Sassami Congel. / Resfrid.-{Kg}- - Marca: SUBLIME UND	KG	1.440,00	0,0000	14,40	20.736,00
29	Carne de frango - peito - sem osso - {{ Resfriado ou Congelado}} - Entregue na Embalagem Original, Contendo:: Peso, Data de Embalagem e Data de Vencimento e Registro da Empresa junto ao Órgão Competente - {{{ KILOS}}} - Marca: SUBLIME UND	KG	180,00	0,0000	15,89	2.860,20
30	Cenoura - Marca: REAL UND	KG	275,00	0,0000	3,60	990,00
45	Endro - {{Frasco c/ Min. 20 Gramas }} - Marca: INCAS UND	Fr	78,00	0,0000	2,98	232,44
49	Farinha de trigo especial, de 1ª qualidade enriquecida com 4 mg a 9 mg de ferro e 140 ug a 220 ug de ácido fólico Pacote 05 Kg - Marca: COTRIFLOR UND	pct	324,00	0,0000	13,50	4.374,00
68	Massa com ovos formato talharim ou parafuso Pac. 500 g - Marca: Q DELICIA UND	pct	1.254,00	0,0000	2,46	3.084,84
78	Óleo de Soja - (900 ml) - Marca: VITALIV UND	Un	1.158,00	0,0000	8,59	9.947,22
80	Ovos - Marca: CARMINATTI UND	Dz	750,00	0,0000	5,68	4.260,00
86	Polpa de tomate (caixa de 520 gr) - Marca: OLE UND	Un	1.314,00	0,0000	2,67	3.508,38
98	Vinagre de maçã industr. {{750 ml}}-Entr.Embal.Orig. Fabricante, Contendo::: Dados do Fabricante, Composição, Data de Fabricação, Data de Validade e Registro j/ Órgão Competente - Embalagem de no Mínimo 750 MI - Embalagem sem ""Perfurações e/ou amassados"" - - Marca: FILIPINI UND	Un	270,00	0,0000	2,88	777,60
Total do Fornecedor:						98.978,73

Tenente Portela, 4 de Março de 2022.

Rosemar Antonio Sala (Prefeito Municipal)

CNPJ: 87.613.089/0001-40
Praça Tenente Portela
C.E.P.: 98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo: 8/2022
Processo de Licitação: 8/2022
Data do Processo: 03/02/2022

Folha: 6/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

RCC - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS E (11881)

53	Fórmula infantil de seguimento para lactentes.Com proteínas lácteas. Adicionada de probióticos DHA e ARA. Tipo 2 para lactentes a partir de 6 meses de entregaLata 800 g - Marca: NESTLE NAN 2 CONFOR	Lta	54,00	0,0000	55,00	2.970,00
Total do Fornecedor:						2.970,00

SUPERMERCADO FREESE LTDA (6643)

1	Açúcar de Baunilha (pacote de 100 gramas) - Marca: Apti	pct	186,00	0,0000	1,52	282,72
2	Adoçante Líquido Dietético de Stevia - Fr.100 Ml. Prod. Entr.Embal. Origin. Fabricante, Contendo:: Dados Fabricante, Data Fabr e de Valid. Composição e Reg. Órgão Competente. - Marca: Assugrin	Fr	30,00	0,0000	8,99	269,70
3	Chocolate em Pó-{200Gr}-{50% Cacau}- > Produto entregue na Embalagem Origina do Fabricante, contendo dados do Fabricante, Dta Fabric e Vencim e Dados Nutricionais - Marca: Apti	pct	132,00	0,0000	11,49	1.516,68
12	Banana PRATA -Kg- Prod. Inodoro,sem Machuc.,Bolores,Mofo - Marca: Fruta	KG	500,00	0,0000	4,49	2.245,00
16	Beterraba (Kg) - Marca: Verdura	KG	275,00	0,0000	3,54	973,50
17	Bicarbonato de sódio embalagem 100g - Marca: Apti	Un	24,00	0,0000	1,79	42,96
18	Biscoito Caseiro c/ Erva Doce -{em torno 40 gr a unid.}-{{KG - Marca: Redefort	KG	540,00	0,0000	21,59	11.658,60
25	Canjica Milho-{Tpo.1}-{Branca}-{500 Gr}- >Produto Entr. na Embalagem Original do Fabricante, Contendo:: Dados do mesmo + Dta Fabric e de Valid. + Composição + Reg. j/ Órgão Competente- {{ Pacote Mínimo 500 Gramas}.. - Marca: Della Dica	pct	126,00	0,0000	3,04	383,04
34	Chá de abacaxi - cx com 10 sachês - Marca: Kely	cx	312,00	0,0000	2,98	929,76
36	Chá de CIDREIRA - (cx.20 Gr)-{10 sachês}-Entr.Embal.Orig. .Contendo::: Dados do Fabricante, Composição, Data de Fabricação, Data de Validade e Registro j/ Órgão Competente - Caixa c/ Mínimo:: 20 Gramas e 10 Sachês..... - Marca: Kely	cx	276,00	0,0000	2,98	822,48
37	Chá de funcho Caixa 10 g com 10 sachês - Marca: Kely	cx	66,00	0,0000	2,98	196,68
38	Chá de Maça (caixa com 10 sachês) - Marca: Kely	cx	120,00	0,0000	2,98	357,60
39	Chá de MORANGO - (cx.20 Gr)-{10 sachês}-Entr.Embal.Orig. .Contendo::: Dados do Fabricante, Composição, Data de Fabricação, Data de Validade e Registro j/ Órgão Competente - Caixa c/ Mínimo:: 20 Gramas e 10 Sachês..... - Marca: Kely	cx	150,00	0,0000	2,98	447,00

Tenente Portela, 4 de Março de 2022.

Rosemar Antonio Sala (Prefeito Municipal)

CNPJ: 87.613.089/0001-40
Praça Tenente Portela
C.E.P.: 98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo: 8/2022
Processo de Licitação: 8/2022
Data do Processo: 03/02/2022

Folha: 7/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

SUPERMERCADO FRIESE LTDA (6643)

40	Chá de PESSEGO - (cx.20 Gr)-{10 sachês}-Entr.Embal.Orig..Contendo::: Dados do Fabricante, Composição, Data de Fabricação, Data de Validade e Registro j/ Órgão Competente - Caixa c/ Mínimo::: 20 Gramas e 10 Sachês..... - Marca: Kely	cx	204,00	0,0000	2,98	607,92
47	Farinha de milho (média) - Marca: Flor Gaucha	KG	264,00	0,0000	3,44	908,16
48	Farinha de ROSCA -{ Pcte de 1 Kg}- Prod.Entr.Embal.Origin. Fabric. Contendo::: Dados do Fabricante, Dta Fabric. Dta Valid. Composição e Reg. j/ Orgão Competente... - Marca: Orquidea	Un	54,00	0,0000	9,98	538,92
50	Farinha de Trigo-INTEGRAL-{Pct.1Kg}- Prod.Entr.Embal.Orig. Fabric. Contendo::: Dados do Fabric., Dta Fabr. Dta Valid., Composição e Reg. j/ Orgão Competente... - Marca: Orquidea	KG	60,00	0,0000	4,29	257,40
51	Fermento para pão caixa 500 g - Marca: Good Instant	cx	84,00	0,0000	15,89	1.334,76
52	Fermento em pó químico Embalagem plástica 100 g, com tampa medidora - Marca: Apti	Un	330,00	0,0000	2,14	706,20
54	Flocos de milho sem adição de açúcar 500 g - Marca: Zaéli	Un	48,00	0,0000	3,29	157,92
55	logurte com polpa de frutas Bandeja de 540 g, com 6 potes de 90 g cada - Marca: Frimeza	Un	2.700,00	0,0000	3,74	10.098,00
57	logurte Zero Lactose bandeja plástica 540g com 6 copos de 90g cada - Marca: Pia	Un	343,00	0,0000	6,98	2.394,14
64	Louro em folhas emb. 5kg - Marca: Kely	Un	162,00	0,0000	1,98	320,76
70	Massa sem ovos e sem leite pct 500g - Marca: Orquidea	pct	30,00	0,0000	5,37	161,10
71	Massa com ovos letrinhas " Alfabeto" Pac. 500 g - Marca: Germani	pct	66,00	0,0000	3,48	229,68
82	PÃO CACETINHO - KG - Marca: Redefort	KG	1.534,00	0,0000	10,78	16.536,52
89	Queijo Mussarela, fatiado - Marca: Latpassos	KG	132,00	0,0000	36,88	4.868,16
90	Requeijão cremoso tradicional, pote de 200g - Marca: Stefanelo	Un	156,00	0,0000	4,99	778,44
93	Salsa-{Maço c/150 Gr}- produto novo, fresco, sem bolores - Marca: Maço Verdura		175,00	0,0000	1,99	348,25
Total do Fornecedor:						60.372,05
Total Geral:						353.053,92

Tenente Portela, 4 de Março de 2022.

Rosemar Antonio Sala (Prefeito Municipal)

CNPJ: 87.613.089/0001-40
Praça Tenente Portela
C.E.P.: 98500-000 - Tenente Portela - RS

Processo Administrativo: 8/2022
Processo de Licitação: 8/2022
Data do Processo: 03/02/2022

Folha: 8/8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.013.3.3.90.30.00.00.00.00 (74), 2.014.3.3.90.30.00.00.00.00 (87), 2.018.3.3.90.30.00.00.00.00 (117),
2.019.3.3.90.30.00.00.00.00 (149), 2.088.3.3.90.30.00.00.00.00 (164), 2.042.3.3.90.30.00.00.00.00 (170),
2.043.3.3.90.30.00.00.00.00 (173), 2.063.3.3.90.30.00.00.00.00 (176)

Tenente Portela, 4 de Março de 2022.

Rosemar Antonio Sala (Prefeito Municipal)